
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

Decreto di indizione Elezione dei docenti componenti il Consiglio Accademico  

Conservatorio “Santa Cecilia” – triennio 2022 -2025 
 

 

 

IL COMMISSARIO CON FUNZIONE DI DIRETTORE 

- Vista la legge 21 dicembre 1999, n. 508;  

- Visto l’articolo 8, comma 2, lettera a, del D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132;  

- Visto lo Statuto del Conservatorio “Santa Cecilia” e in particolar modo l’articolo 7;  

- Visto il “Regolamento per le elezioni dei docenti componenti il Consiglio Accademico” come da 

Prot. n. 0008583 anno 2019 del 17/10/2019 

 

DISPONE 

le elezioni della componente docente il Consiglio Accademico per il triennio accademico 2022/2023, 

2023/2024, 2024/2025.  

 

Le modalità di candidatura e svolgimento sono quelle previste dal “Regolamento per le elezioni dei 

docenti componenti il Consiglio Accademico” che è possibile consultare sul sito del Conservatorio 

www.conservatoriosantacecilia.it/amministrazionetrasparente. 

 

1) Le votazioni si terranno dalle ore 10 alle ore 18 del giorno 9 dicembre 2022 

2) La procedura di elezione seguirà il seguente calendario: 

- Elenco all’albo degli aventi diritto entro il giorno 14 novembre 2022; 

- Presentazioni delle candidature entro il giorno 22 novembre 2022; 

- Collegio dei professori il giorno 30 novembre alle ore 10; 

- Votazione dalle ore 10 alle ore 18 del giorno 9 dicembre 2022 

 

Pertanto, il Collegio dei professori è convocato per il giorno 30 novembre alle ore 10, con il seguente 

odg: 

- Designazione segretario verbalizzante; 

- Elezione dei tre componenti effettivi e dei tre supplenti il Seggio elettorale; 

- Presentazione delle candidature in stretto ordine alfabetico. 

 

 

 

        F.to m° Paolo Rotili 

        Commissario con funzioni di Direttore 
 

Prot. n. 0015171 anno 2022 del 07/11/2022

http://www.conservatoriosantacecilia.it/
http://www.conservatoriosantacecilia.it/amministrazionetrasparente

		2022-11-07T13:38:48+0100
	PAOLO ROTILI




